
Ergoterapeut eller anden sundhedsfaglig baggrund

Ergoterapeut til dagcentre 
 
Vi mangler en ny kollega.
Har du en sundhedsfaglig uddannelse og har du lyst til at arbejde i vores dagcentre i Struer
Kommune, har vi en ledig stilling på 16 timer fra 1. november.
Vores dagcentre er placeret i henholdsvis Hvidbjerg og Struer. Der vil være opgaver begge steder.
I vores dagcentre, som er et visiteret tilbud, kommer ældre mennesker med henblik på at få fyldt
godt op på relationelle behov, motion, udeliv, oplevelser og andre aktiviteter som medvirker til
forøget livskvalitet. 
Vores opgave er at yde støtte hertil – i den rette dosering alt afhængig af den enkeltes behov. Alle
aktiviteter foregår i grupper.
Dine primære opgaver bliver at du i samarbejde med kolleger planlægger og afholder aktiviteterne,
samt varetager de administrative opgaver med det. 
Og du

Har en sundhedsfaglig uddannelse●

Har erfaring med geriatri●

Trives med at du skal omstille dig til borgernes dagsform●

Har kørekort●

I vores afdeling arbejder vi også med en bred række af aktiviteter på Aktivitetscenter Struer, vi
arbejder med Netværk & Fællesskab og borgere med demenstilstande. I dagligdagen arbejder vi
med synergier inden for de forskellige områder. Så måske du bliver spurgt til andre spændende
opgaver inden for afdelingen ved behov, alt efter dine kompetencer. 

Vi er en organisation, der skal levere varen – og udvikle os – i tæt dialog med borgerne. Vores
vision er, at være tæt på mennesker, teknologi og natur. Det betyder, at vi udnytter, at vi har den
størrelse, vi har – en kommune med tæt samspil mellem forskellige aktører og kort vej fra tanke til
handling. Du er central for, at det kan lykkes. Det kræver blik for den relevante og aktuelle historie,
og evnen til at formidle den på en troværdig og forståelig facon.

Yderligere oplysning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte funktionsleder Yvonne Villadsen på
telefon 24878469. Det er ligeledes muligt at rekvirere relevant materiale.
Tiltrædelse den 1. november eller efter aftale.
Ugentlig arbejdstid er på 16 timer og løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende
overenskomst. Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion,
eller etnisk tilhørsforhold at søge.

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning


tilflytterservice@struer.dk

http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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